年   月   日

NOBY T&F CLUB 事務局  御中

NOBY T&F CLUB 退会届

受講拠点： 今津 ・ 森ノ宮 ・ 長居

受講コース： 幼児、小 A、小 B、アスリート、アドバンス、

一般、長距離

所属曜日：      曜日

会員氏名：     ○印

                                   《会員様が未成年の場合必須》

保護者氏名：     ○印

下記の通りクラブを退会いたしますので届け出ます。

年      月末日

をもって退会いたします。

退会理由 ：

※退会希望月の 25 日（土日祝日の場合は、直前の営業日）必着で、受講時にコーチへ提出、も

しくは NOBY T&F CLUB 事務局へ郵送してください。 締切日までに届かなった場合は、

いかなる理由があっても受付出来ません。

※事務局からのメールを持ちまして受付完了と致しますので、メールが届かない場合はご連絡

ください。

【郵送先】

〒541-0046 大阪市中央区平野町四丁目 1 番 2 号

大阪ガスネットワーク株式会社

事業基盤部 地域活力創造チーム NOBY T&F CLUB 事務  宛